

# GRAUWILER

METZGERHANDWERK SEIT 1821

## Sauc escargot tessinoise blanch 160g

|                          |   |                   |
|--------------------------|---|-------------------|
| <b>Kategorie</b>         | Wurstwaren & Brät   |                   |
| <b>Sachbezeichnung</b>   | Fleischerzeugnis gekocht  |                   |
| <b>Herkunft</b>          | Hergestellt in der Schweiz aus Schweizer Fleisch  |                   |
| <b>Haltbarkeit</b>       | Zu verbrauchen bis: 3 Tage  |                   |
| <b>Lagerbedingungen</b>  | Gekühlt aufbewahren bei max. +4°C   |                   |
| <b>Vorbereitungszeit</b> | 1 Tag   |                   |
| <b>Energie</b>           | Energie   | 173 Kcal (723 KJ) |
|                          | Fett  | 10 g              |
|                          | davon ungesättigte Fettsäuren   | 0 g               |
|                          | Kohlenhydrate   | 0 g               |
|                          | davon Zucker  | 0 g               |
|                          | Ballaststoffe   | 0 g               |
|                          | Eiweiss   | 20 g              |
| Salz                     | 1.8 g   |                   |
| <b>Allergene</b>         | Milch   |                   |
| <b>Zutaten</b>           | Schweinefleisch(CH,88%), Kalbfleisch(CH), Speck(CH), MILCHEIWEISS, LACTOSE, Gewürze, Stabilisatoren: Diphosphate, Polyphosphate, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Säureregulator: Glucono-delta-Latron, Nährhefe, Antioxidationsmittel: Citronensäure, Zitronenöl, Traubenzucker. |                   |